240105

FAX.050-3535-8939

 2024 年1 月

ニプロ株式会社

ニプロ ES ファーマ株式会社

吉富薬品株式会社

プロモーション提携終了のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ニプロ株式会社とニプロESファーマ株式会社は、下記 6成分39品目 につきまして、吉富薬品株式会社
とのプロモーション提携を 2024年3月31日 をもって終了させていただくこととなりました。
なお、2024年4月1日 以降のプロモーション活動は、ニプロが行って参ります。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．吉富薬品株式会社とのプロモーション提携終了日：2024年3月31日

２．対象製品：

製造販売元：ニプロ株式会社

 販 売 名

アリピプラゾール錠3mg／6mg／12mg「ニプロ」

アリピプラゾールOD錠3mg／6mg／12mg／24mg「ニプロ」

アリピプラゾール散1％｢ニプロ｣

アリピプラゾール内用液分包3mg／6mg／12mg「ニプロ」※1

ガランタミンOD錠4mg／8mg／12mg「ニプロ」

メマンチン塩酸塩錠5mg／10mg／20mg「ニプロ」

メマンチン塩酸塩OD錠5mg／10mg／20mg「ニプロ」

    ※1 販売中止案内中の製品です。

製造販売元：ニプロESファーマ株式会社

 販 売 名（新販売名※2）

オランザピン錠2.5mg／5mg／10mg「ヨシトミ」（オランザピン錠2.5mg／5mg／10mg「NP」）

オランザピンOD錠5mg／10mg「ヨシトミ」（オランザピンOD錠5mg／10mg「NP」）

オランザピン細粒1％「ヨシトミ」（オランザピン細粒1％「NP」）

クエチアピン錠25mg／100mg／200mg「ヨシトミ」（クエチアピン錠25mg／100mg／200mg「ニプロ」）

クエチアピン細粒50％「ヨシトミ」※1

ドネペジル塩酸塩錠3mg／5mg／10mg「タナベ」※1 ※3（ドネペジル塩酸塩錠3mg／5mg／10mg「ニプロ」※3）

ドネペジル塩酸塩OD錠3mg／5mg／10mg「タナベ」（ドネペジル塩酸塩OD錠3mg／5mg／10mg「ニプロ」）

ドネペジル塩酸塩内用液3mg／5mg／10mg「タナベ」※1

※1 販売中止案内中の製品です。

※2 上記製品のうち(新販売名)が続く製品は2023年6月に新販売名が薬価収載され、順次、販売名変更となっている製品です。

※3 ドネペジル塩酸塩錠3mg/5mg/10mg「タナベ」 は2023年6月に販売名変更予定で ドネペジル塩酸塩錠3mg/5mg/10mg「ニプロ｣ が

薬価基準収載されておりましたが、発売には至っておらず、ドネペジル塩酸塩錠3mg/5mg/10mg「タナベ」 の中止をもって、

ドネペジル塩酸塩錠3mg/5mg/10mg「ニプロ｣ についても同様に中止品の扱いとさせていただきます。

         以上